Zywiec, 26.04.2025
Protokol

I Rundy Pucharu Polski Seniorow 2025

przeprowadzonych w dniach 25-26.07.2025 roku w Zywcu

I. Obsada sedziowska
Sedzia Gtowny Ryszard Witek — lic. 390

Pozostali sedziowie Barttomiej Lach — lic. 569
Wiktor Patryas — lic. 447
Jacek Maciaszek — lic. 446

Pelnomocnik zarzadu PZt.ucz Dawid Michalski

Komisja Apelacyjna

Joanna Nowicka
Katarzyna Klata
Stawomir Michalak

II. Inne, wypadki, kontuzje, protesty, kary — nie zgtoszono
III. Uwagi sedziego gtownego
I'V. Nagrody - nagrody i dyplomy.
W zwiazku z niewielka frekwencja zawodnikow zgloszonych do zawodéw organizator wyptacit

nastepujace kwoty jako nagrody pieniezne. Wedlug miejsc.
1-1000z4, 2 — 700z, 3 — 300zt, 4 — 300zt 5 —100z4, 6 — 100z4, 7 — 100z4, 8 — 100z1,

Sedzia gléwny
Ryszard Witek



Miejsca w | Rundzie Polski Zywiec 26.04.2025

Kobiety
Miejsce Nazwisko Imie Klub Punkty
1  |Les$niak Natalia Ludowy Klub Sportowy "tUCZNIK - ZYWIEC", Zywiec 25
2 Stach Martyna Miejsko-Ludowy Klub Sportowy "Czarna Strzata", Bytom 21
3 Matolepsza Maria Ludowy Klub Sportowy "Mazowsze", Teresin 18
4  |Myszor Wioleta Ludowy Klub Sportowy "tUCZNIK - ZYWIEC", Zywiec 15
5 Jadczyk Ewelina Miejsko-Ludowy Klub Sportowy "Czarna Strzata", Bytom 13
6 Zajac Magdalena Stowarzyszenie "Luczniczy Marymont", Warszawa 12
7 Zygmunciak Alicja Ludowy Klub Sportowy "Mazowsze", Teresin 11
8  |Strzalka Otylia Ludowy Klub Sportowy "tUCZNIK - ZYWIEC", Zywiec 10
9 Stoma Weronika Kolobrzeskie Stowarzyszenie tucznikéw "Mewa", Kolobrzeg 5
10 |Tomaszewicz Kinga |Organizacja Srodowiskowa Akademickiego Zwigzku Sportowego, Poznan 5
11 |Pospiech Gabriela  |Organizacja Srodowiskowa Akademickiego Zwiazku Sportowego, Poznari 5
12  |kawicka Zuzanna Organizacja Srodowiskowa Akademickiego Zwiazku Sportowego, Poznari 5
13 |Kli$ Karolina Ludowy Klub Sportowy "tUCZNIK - ZYWIEC", Zywiec 5
14  [Naptoszek Kamila Stowarzyszenie "Luczniczy Marymont”, Warszawa 5
15 |Kupczak Julia Ludowy Klub Sportowy "t UCZNIK - ZYWIEC", Zywiec 5
Mezczyzni
1 |Kasprowski Oskar Ludowy Klub Sportowy "tUCZNIK - ZYWIEC", Zywiec 25
2 Malicki Dawid Uczniowski Klub Sportowy "Talent", Wroctaw 21
3 |Medrzak Mateusz Ludowy Klub Sportowy "tUCZNIK - ZYWIEC", Zywiec 18
4  |Kupczak Konrad Ludowy Klub Sportowy "LtUCZNIK - ZYWIEC", Zywiec 15
5 Wojtkowiak Rafat Gminny Ludowy Klub Sportowy "Unia", Pielgrzymka 13
6 Patlewicz tukasz Ludowy Klub Sportowy "LUCZNIK - ZYWIEC", Zywiec 12
7 Kultys Jakub Klub Sportowy "Hubertus", Zalesie Gérne 11
8 Osuch Maksymilian Organizacja Srodowiskowa Akademickiego Zwigzku Sportowego, Poznari 10
9 Sobon Pawet Klub Sportowy "Stella", Kielce 5
10  |Sliwka Grzegorz Ludowy Klub Sportowy "t UCZNIK - ZYWIEC", Zywiec 5
11 |Migdat Krzysztof Ludowy Klub Sportowy "LUCZNIK - ZYWIEC", Zywiec 5
12 |Rokita Karol Klub Sportowy "Stella", Kielce 5
13 |Pepel Igor Stowarzyszenie "UKS - Jedynka Kornik", Kornik 5
14  |Bartoszek Karol Klub Sportowy "Drukarz", Warszawa 5
15 |Kapusta Ireneusz Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start", Kielce 5

| Runda Pucharu Polski Zywiec 2025



I Runda Pucharu Polski Zywiec 2025
Przebieg pojedynkéw w rundach eliminacyjnych i w grupach A i B kazdy z kazdym

Seniorki aleg
1 Les$niak Natalia Grupa A B =
16 0 Lesniak Natalia | 1] 3 1 1|Lesniak Natalia 7 | 4 |Zajac Magdalena | 3
2|Myszor Wioleta 6 | 3 |Zygmunciak Alicja | 5
9 Zajac Magdalena Zajac Magdalena | 4 | 1 3
8 Naptoszek Kamila 1|Lesniak Natalia 6 | 3 |Zygmunciak Alicja | 4
2|Myszor Wioleta 6 | 4 |Zajagc Magdalena 4
5 Zygmunciak Alicja
12 Tomaszewicz Kinga Zygmunciak Alicja | 3| 0 4 1|Lesniak Natalia 7 | 2 |Myszor Wioleta 1
3|Zygmunciak Alicja 0 | 4 |Zajagc Magdalena 6
4 Myszor Wioleta Myszor Wioleta | 2 | 2 2
13 Kupczak Julia
3 Stach Martyna Grupa B
14 KiIi$ Karolina Stach Martyna | 2 | 2 2 1[{Matolepsza Maria 6 | 4 |Strzatka Otylia 2
2|Stach Martyna 6 | 3 |Jadczyk Ewelina 4
11 Jadczyk Ewelina Jadczyk Ewelina | 3 | 1 3
6 Stoma Weronika 1{Matolepsza Maria 6 | 3 |Jadczyk Ewelina 4
2|Stach Martyna 7 | 4 |Strzatka Otylia 3
7 Strzatka Otylia
10 Pospiech Gabriela Strzatka Otylia | 4 | 0 4 1{Matolepsza Maria 6 | 2 |Stach Martyna 5
3|Jadczyk Ewelina 6 | 4 |Strzalka Otylia 2
15 tawicka Zuzanna Matolepsza Maria | 1 | 3 1
2 Malolepsza Maria Pojedynki o miejsca w Pucharze Polski
1-2  1A|Le$niak Natalia 7 |1B |Stach Martyna 1
1/8 3-4  2A |Myszor Wioleta 3 [2B |Mafolepsza Maria | 7
5-6 3A|Zajac Magdalena | O [3B |[Jadczyk Ewelina 6
7-8 4A|Zygmunciak Alicja | 7 4B |Strzatka Otylia 3

Miejsca po pojedynkach

1 Lesniak Natalia

2 Stach Martyna

3 Malolepsza Maria

4 Myszor Wioleta

5 Jadczyk Ewelina

6 Zajgc Magdalena

7 Zygmunciak Alicja

8 Strzatka Otylia

| Runda Pucharu Polski Zywiec 2025



| Runda Pucharu Polski Zywiec 2025
Przebieg pojedynkow w rundach eliminacyjnych i w grupach A i B kazdy z kazdym

Seniorzy 8_- ; s
|25
1 Medrzak Mateusz 0| GrupaA = |2
16 O 0 [ |Medrzak Mateusz | 1( 2 2 1[{Medrzak Mateusz 6 | 4|Osuch Maksymilian| 5
2| Wojtkowiak Rafat 7 | 3|Kasprowski Oskar | 1
9 Osuch Maksymilian 6| |Osuch Maksymilian| 4 | 0 4 |
8 Pepel Igor 2 1[{Medrzak Mateusz 2 | 3|Kasprowski Oskar | 6
2|Wojtkowiak Rafat 6 | 4|Osuch Maksymilian| 2
5 Kasprowski Oskar 6
12 Kapusta Ireneusz 0| |Kasprowski Oskar | 3 | 2 1 | 1{Medrzak Mateusz 6 | 2|Wojtkowiak Rafat 0
3|Kasprowski Oskar 7 | 4|Osuch Maksymilian | 1
4 Wojtkowiak Rafat 7 | |Wojtkowiak Rafat | 2 | 2 3 |
13 Rokita Karol 3
3 Malicki Dawid 6| GrupaB
14 Migdat Krzysztof 4 | |Malicki Dawid | 2 | 3 1 | 1{Kupczak Konrad 6 | 4|Kultys Jakub 4
2|Malicki Dawid 6 | 3|Patlewicz tukasz 4
11 Patlewicz tukasz 6 | [Patlewicz tukasz | 3 | 1 3 |
6 Sliwka Grzegorz 4 1{Kupczak Konrad 6 | 3|Patlewicz Lukasz 0
2|Malicki Dawid 4|Kultys Jakub 5
7 Kultys Jakub 6
10 Bartoszek Karol 2 | |Kultys Jakub | 4 | 0 4 | 1{Kupczak Konrad 2{Malicki Dawid 6
3|Patlewicz Lukasz 4|Kultys Jakub 2
15 Sobon Pawet 5| |Kupczak Konrad | 1 | 2 2 |
2 Kupczak Konrad 6 Pojedynki o miejsca w Pucharze Polski
1-2 1A |Kasprowski Oskar | 6 |1B [Malicki Dawid 2
1/8 3-4  2A|Medrzak Mateusz | 6 [2B |Kupczak Konrad 2
5-6 3A|Wojtkowiak Rafat | 6 (3B |Patlewicz tukasz 0
7-8  4A|Osuch Maksymilian 2 |4B |Kultys Jakub 6

Miejsca po pojedynkach

1 Kasprowski Oskar
2 Malicki Dawid

3 Medrzak Mateusz
4 Kupczak Konrad

5 Wojtkowiak Rafat

6 Patlewicz tukasz

7 Kultys Jakub

8 Osuch Maksymilian

| Runda Pucharu Polski Zywiec 2025



I Runda Pucharu Polski Senioréw Open
25.04.2025 — 26.04.2025

Zywiec
Kwalifikacj
Kobiety tuk: klasyczny walilikacje
Poz. Nazwisko Imie ru.  Klub/Miejscowosc

© 0 NG A WNDNPR

B R R R R R
O b WNRO

Lesniak Natalia
Matolepsza Maria
Stach Martyna
Myszor Wioleta
Zygmunciak Alicja
Stoma Weronika
Strzalka Otylia
Naptoszek Kamila
Zajac Magdalena
Pospiech Gabriela
Jadczyk Ewelina
Tomaszewicz Kinga
Kupczak Julia

Kli$ Karolina
tawicka Zuzanna

1991 LKS "tucznik Zywiec" Zywiec
2003 LKS "Mazowsze" Teresin

2002 MLKS "Czarna Strzata" Bytom
1983 LKS "Lucznik Zywiec" Zywiec
2004 LKS "Mazowsze" Teresin

2005 Kotobrzeskie St "Mewa" Kotobrzeg
2007 LKS "tucznik Zywiec" Zywiec
1999 St. Lucz. "Marymont" Warszawa
1998 St. Lucz. "Marymont" Warszawa
2005 Org. Srodowiskowa AZS Poznan
1989 MLKS "Czarna Strzata" Bytom
2003 Org. Srodowiskowa AZS Poznan
2007 LKS "Lucznik Zywiec" Zywiec
2006 LKS "Lucznik Zywiec" Zywiec
2004 Org. Srodowiskowa AZS Poznan

70 m.
Pk.1

300
296
295
300
292
303
288
283
287
291
269
260
276
255
214

WA - 1440

60m. 50m. 30 m.

Pk.2 1+2 Pk.3 Pk.4 3+4 tacznie
318 618/, | 316 352 668/, 1286 /,
324 620/, | 301 334 635/, 1255/,
319 614/3 | 285 331 616/, 1230 /.
313 613/, | 298 338 636/ ,1249 /,
303 595/g | 276 328 604/,,1199 /,
310 613/, 305 330 635/, 1248,
290 578/10| 293 330 623/, 1201 /,
315 598/ | 287 330 617/ 1215,
296 583/9 | 273 310 583/,,1166 /.,
307 598/ | 272 329 601/,,1199 /,
285 554/13| 281 327 608/ ;1162 /,,
310 570/12| 270 337 607/ 41177 ;,,
300 576/17| 224 330 554/,,1130 /,,
293 548/14| 249 261 510/,.1058/,,
258 472/15| 252 312 564/,,1036 |,

2XWA-720

I -2x70m.

Pk.5 Pk.6

319 301
307 305
304 306
305 293
313 311
283 298
309 303
290 295
296 309
299 277
283 308
267 281
289 274
263 265
256 228

5+6

620/ »
612/ 5
610/ 5
598/ ;
624/ |
581/10
612/ 5
585/ ¢
605/ ¢
576/11
591/ g
548/13
563/12
528/14
484/15

Il -2x70m.
Pk.7 Pk.8

295
315
314
295
305
293
300
290
307
286
303
291
291
268
278

318
318
300
299
308
290
285
302
290
291
290
276
264
257
282

7+8

613/ 3
633/ 1
614/,
594/ ¢
613/ 3
583/10
585/ ¢
592/ g
597/ g
577/11
593/ 7
567/1
555/14
525/15
560/13

Lacznie
Pkt. 10+X X

2519
2500
2454
2441
2436
2412
2398
2392
2368
2352
2346
2292
2248
2111
2080

| Runda Pucharu Polski Zywiec 2025




Mezczyzni tuk:

Poz. Nazwisko Imie

© 0 NG A WNDNPR

B R R R R R
O b WNRO

Medrzak Mateusz
Kupczak Konrad
Malicki Dawid
Wojtkowiak Rafat
Kasprowski Oskar
Sliwka Grzegorz
Kultys Jakub
Pepel Igor

Osuch Maksymilian
Bartoszek Karol
Patlewicz tukasz
Kapusta Ireneusz
Rokita Karol
Migdat Krzysztof
Sobon Pawet

I Runda Pucharu Polski Senioréw Open
Zywiec 25.04.2025 — 26.04.2025

Kwalifikacje
klasyczny

r.u. Klub / Miejscowos¢

2001 LKS "tucznik Zywiec" Zywiec
2003 LKS "Lucznik Zywiec" Zywiec
1993 UKS "Talent" Wroctaw

1984 GLKS "Unia" Pielgrzymka

2000 LKS "Lucznik Zywiec" Zywiec
1986 LKS "Lucznik Zywiec" Zywiec
2004 KS "Hubertus" Zalesie Gorne
2006 St. "UKS- Jedynka-Koérnik" Kornik
2003 Org. Srodowiskowa AZS Poznan
2005 KS "Drukarz" Warszawa

2006 LKS "Lucznik Zywiec" Zywiec
1976 ZS i R "Start" Kielce

2006 KS "Stella" Kielce

1972 LKS "Lucznik Zywiec" Zywiec
2003 KS "stella" Kielce

90m.
Pk.1

279
282
279
281
292
266
270
271
279
255
256
248
232
222
188

WA - 1440

70m. 50m. 30 m.

Pk.2 1+2 Pk.3 Pk.4 3+4 tacznie
315 594/3 | 335 348 683/, 1277 ;,
318 600/, | 307 331 638/,1238/,
315 594/3 | 309 337 646/ ;1240 |,
296 577/;| 306 344 650/, 1227 .
307 599/, | 306 337 643/ ,1242,
313 579/ | 302 337 639/, 1218/,
298 568/9 | 299 335 634/, 1202,
306 577/7| 295 338 633/, 1210/,
302 581/5| 271 318 589/,,1170 /.,
307 562/19| 283 335 618/,,1180 /,,
286 542/11| 309 330 639/ 1181,
286 534/1o| 289 341 630/,,1164 /.,
271 503/13| 273 327 600/,,1103 /,,
279 501/14| 282 315 597/,,1098 ,,
301 489/15| 246 317 563/,,1052 /..

2XWA-720

I -2x70m.

Pk.5 Pk.6

330 324
311 326
295 316
316 307
293 315
314 311
315 296
292 305
302 313
304 301
312 293
306 306
305 308
283 276
292 286

| Runda Pucharu Polski Zywiec 2025

5+6

654/ |
637/ -
611/ g
623/ 4
608/10
625/ 3
611/ g
597/13
615/ 5
605/1>
605/11
612/ ;
613/ ¢
559/315
578/14

Il -2x70m.
Pk.7 Pk.8

319
320
321
307
308
302
320
304
311
301
291
299
314
288
266

318
312
309
308
303
300
296
290
300
304
295
297
301
296
291

718

637/ 1
632/,
630/ 3
615/ 5
611/ ;
602/10
616/ 4
594/,
611/ ;
605/ g
586/13
596/11
615/ 5
584/14
557/15

Lacznie
Pkt. 10+X X

2568
2507
2481
2465
2461
2445
2429
2401
2396
2390
2372
2372
2331
2241
2187

66 30
56 17
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